
PROSINEC v 1. C
Středa, 09 Leden 2013 21:16

Prosinec byl pro nás sice krátký, ale zahrnul spoustu činností.  Obrovský pokrok jsme udělali ve
vzájemném respektování při školní práci, ve vzájemné pomoci a naslouchání si.
 
Projekt „Člověk“ se nám rozvinul do větší hloubky, než jsme čekali. Ale nové informace o
člověku byly velmi zajímavé a přínosné.  Hodně emotivní byl projekt „Tradice“, který se zaměřil
nadílku od Mikuláše a vánoční svátky. Při těchto příležitostech jsme pro naše nejbližší,
převážně maminky, zdobili ručně vyrobený papír, který nám stihl pěkně uschnout.
 
A co naši noví žáci? Skvěle se zapojili do režimu třídy. Julie se dobře vyrovnala s tím, že se
jako jediná třeťačka učí jiné učivo než všichni ostatní.
 
Před odchodem na prázdniny nikdo z nás nezapomněl na drobnou zvěř, která se zdržuje v okolí
sídliště. Vydali jsme se k zásypu, abychom polepšili i zvířátkům z okolí. Domluvili jsme se, že
v zimních měsících budeme chodit zasypávat pravidelně, aby ani zvířátka neměla hlad.
 
NEJvětší radost nám všem udělaly pomůcky, které jsme před koncem roku začaly dostávat.
Děkujeme všem rodičům, kteří se jakýmkoliv finančním obnosem podíleli na zakoupení těchto
nutných pomůcek. Naše radost nebrala konce. Slíbili jsme si, že s nimi budeme zacházet tím
nejlepším způsobem, aby vydržely co nejdéle jako nové.
 
Před vánočním volnem jsme se rozloučili malým posezením s volnými činnostmi. Nashledanou
příští rok.
 
{joomplu:41840}

 1 / 1


